ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי לנוער בחיפה (השופטת ר' בש) בת"פ 6377-05-15, מיום
24.7.2016, במסגרתו הושת על המערער עונש של 8 חודשי מאסר בפועל; 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים
שלא יעבור אחת מהעבירות לפי סעיפים 427 ו-428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), או עבירה

מסוג פשע לפי סימן ה' לפרק י' בחוק העונשין; ו-5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה מסוג עוון
לפי סימן ה' לפרק י' בחוק העונשין.

2. המערער הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של סחיטה באיומים ומעשה מגונה, לפי
סעיפים 428 ו-348(ג) לחוק העונשין (ריבוי עבירות).

13. באשר לטיעוניו של בא כח המערער כי שגה בית המשפט קמא משלא קבע מתחם ענישה ברור בעניינו של
המערער, יצוין כי על קטינים שהואשמו בפלילים לא חל תיקון 113 בעניין הבניית שיקול הדעת בענישה, אלא ההסדר
המעוגן בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, המורה לשקול שיקולים שונים בגזר הדין מאשר

בעניינם של בגירים (ור' למשל ע"פ 5725/15 פלוני נ' מדינת ישראל (4.8.2016)). מן הידועות שבעת גזירת עונשו של
קטין יש להתחשב ביתר שאת בנסיבותיו האישיות ובסיכויי שיקומו, לצד שיקולים נוספים כשיקולי גמול והרתעה.

14.